
ZARZĄDZENIE NR INT/240/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku trwałego jednostce organizacyjnej Gminy 

Starogard Gdański. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie składniki majątku trwałego jednostce organizacyjnej Gminy Starogard Gdański 

– Gminnemu Zakładowi Usług Komunalnych w Jabłowie, w celu realizacji zadań statutowych. 

§ 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu przekazania, stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2023 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 


